П Р И К А З
по управлению по физической культуре и спорту

администрации Старооскольского городского округа
Белгородской области

№ 01-01/. 23S
309530 Белгородская область,
г.Старый Оскол,
пр-кт Комсомольский, 67
тел/факс (4725) 44-20-67

Об утверждении плана работы
управления по физической культуре и
спорту администрации
Старооскольского городского округа на
2020 год

На основании Положения об управлении по физической культуре и спорту
администрации Старооскольского городского округа, утвержденного решением
Совета депутатов Старооскольского городского округа от 03 июля 2015 года
№ 328, во исполнение решения коллегии управления по физической культуре и
спорту администрации Старооскольского городского округа от 26 декабря
2019 года № 3 и в целях надлежащего осуществления полномочий органа местного
самоуправления городского округа в области физической культуры и спорта

1. Утвердить план работы управления по физической культуре и спорту
администрации Старооскольского городского округа на 2020 год (прилагается).

2. Заместителю начальника управления по развитию физической культуры и
массового спорта Поволяеву И.А., заместителю начальника управления по
обеспечению подготовки спортивного резерва Ковальчуку В.Н., главным
специалистам управления по физической культуре и спорту Белобаевой Н.Г.,
Тулиновой О.А., директору МКУ «ЦБО ФКиС» Румянцевой Е.Н., руководителям
подведомственных учреждений обеспечить выполнение плановых мероприятий в
2020 году.

3. Специалистам управления по физической культуре и спорту разместить на
сайте управления по физической культуре и спорту администрации
Старооскольского городского округа план работы управления по физической
культуре и спорту администрации Старооскольского городского округа на
2020 год, утвержденный настоящим приказом, в срок до 15 января 2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления

пр и к аз ы в а ю:

по физической культуре и спорту

Белобаева Надежда Гавриловна
(4725)44-74-58